

Zpravodaj ALCEDO



únor 2018

Úvodní slovo

Milí čtenáři,

máme dolyžováno, díky všem kolegyním a kolegům a našim instruktorům za bezvadnou práci. Kromě příprav na Velikonoce, Den Země apod. jsme pro vás finalizovali nabídku táborů. V příměstských i pobytových je několik novinek, mrkněte na náš web a můžete vybírat.

Velmi dobrou zprávou je, že byl schválen projekt na následnou podporu dětské skupiny Klubíčko!

Radujte se s námi.

Mgr. Pavel Bartoň
Ředitel ALCEDA



POBYTOVÉ A PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY ALCEDA 2018

Zápis na letní tábory začíná 1. března 2018!

Jak se na tábor přihlásit?

- Osobně v ALCEDU 8–12 h, 13–18 h.
- Online na webu ALCEDA.
- Elektronicky po domluvě na telefonu 571 417 704, 737 259 255 (8–12 h, 13–18 h) nebo 733 691 981 (13–18 h).

Přihláška vám bude zaslána na e-mail a je potřeba ji doručit podepsanou do ALCEDA nebo zaslat naskenovanou e-mailem. Platbu lze provést v hotovosti na pokladně ALCEDA nebo bankovním převodem dle údajů na přihlášce.

Nabídku pobytových a příměstských táborů máme již připravenou, zanedlouho ji uveřejníme na našem webu.

Fotografie z minulých táborů naleznete ve fotogalerii ALCEDA na www.alcedovsetin.cz.

Těšíme se na vás!



LETNÍ TÁBORY 2018

Na letní prázdniny se ALCEDO již pečlivě připravuje! Chystá 18 pobytových a 24 příměstských táborů, nabídka bude zveřejněna koncem února na webu ALCEDA, přihlašování se spustí již 1. března.

Děti čeká bohatá nabídka, chybět nebudou tábory zaměřené na sport, tanec nebo modelářství či poznávání přírody a výlety. „Chystáme také tematicky zaměřené tábory a tábory pro nejmenší děti, nabídka bude zveřejněna na konci února na webu ALCE-

DA,“ uvádí Radek Kleibl z ALCEDA, garant táborů. Novinkou pro letošní léto je pobytový Herecký tábor, z příměstských táborů Asterix a Obelix: olympijské hry, Sportovní pro předškolní děti, Valachem za týden, Tvoření v přírodě, Barevný tábor a NERF tábor. „Opět bude pro děti, které se budou účastnit našich příměstských táborů, otevřená ranní družina od 7 do 8 hodin, kdy tábory začínají. Na všechny děti se již moc těšíme!“ informuje Pavel Bartoň, ředitel ALCEDA.



Recitační přehlídka

Ve čtvrtek 8. března 2018 ve 13 hodin se uskuteční Okrskové kolo recitační přehlídky v ALCEDU – SVČ Vsetín.

Přehlídka je určena dětem ze ZŠ, ZUŠ, ZÚ a gymnázií. Účastníci přehlídky si připraví přednes poezie či

prózy v českém jazyce. Do okrskového kola postupují dva žáci z každé kategorie, kteří byli vybráni ve školním kole. V okrskovém kole děti recitují v pěti kategoriích dle věku. Z každé kategorie budou vybráni 3 recitátoři, kteří postoupí do okresního kola.



ROPE SKIPPING VE VSETÍNSKÉM ALCEDU

V sobotu 27. ledna 2018 se v Novém Jičíně konal 4. ročník soutěže ve skákání přes švihadlo. Zúčastnilo se jej 31 závodníků ze vsetínského ALCEDA.

„Rope skipping neboli skákání přes švihadla nej-různějších délek je dynamický sport, který ve Zlínském kraji získal pevné postavení,“ uvádí trenérka rope skipingu Stefanie Zonygová z ALCEDA a dodává: *„Tento rok byl pro nás zlomový, náš tým se rozrostl více než o polovinu a své zkušenosti jsme ukázali v Novém Jičíně na Blecha cup 2018. Že se nám dařilo, potvrzují naše úspěchy, které nás velice těší – 31 dětí získalo 2 bronzové (Natálie Holcová a Adéla Adamcová) a 2 stříbrné medaile (Adéla Adamcová a Dominika Zbranková) v disciplíně jednotlivců, v týmových disciplínách jsme získali 14 bronzových medailí. Velikým překvapením byl úspěch Kláry Zbrankové (5 let), která absolvovala svou první soutěž a spolu se svým týmem (Nela Zoe Zapalačová, Sára Holcová a Klaudie Křenková) získala bronzovou medaili.*

Letos poprvé soutěžili také dospělí, z našeho týmu se do soutěže přihlásila trenérka Ivona Tomanová, která spolu se svým týmem (Kateřina Kudělková, Kristiana Fusková a Veronika Surá) obsadila 3. místo v disciplíně speed. Všem děkuji za podporu a týmovou spolupráci.“

Poděkování za dobrou prezentaci ALCEDA i města Vsetína patří Eleně Bogárové, Monice Mojžíškové, Anně Mítkové, Karolíně Čapákové, Kristianě Fuskové, Dominice Zbrankové, Adéle Adamcové, Natálii Holcové, Lucii Polčákové, Gabriele Greipelové, Nikol Juřicové, Sáře Holcové, Anetě Hrtáňové, Kateřině Kudělkové, Veronice Suré, Neli Zoe Zapalačové, Kláře Zbrankové, Klaudivii Křenkové, Zuzaně Vaculíkové, Lucii Horkelové, Vanesse Gyurekové, Nikol Kovařové, Nikole Holubcové, Darině Janáčkové, Karolíně Jurčové, Simoně Vernerové, Barboře Poláškové, Ivoně Tomanové, Zuzaně Holubcové.



1. KOLO NÁRODNÍHO POHÁRU V TRADIČNÍM KARATE BYSTRICE POD HOSTÝNEM

V sobotu 10. února 2018 proběhlo v Bystřici pod Hostýnem 1. kolo Národního poháru ČATK v tradičním karate, byla to první soutěž v tradičním karate v tomto roce. Ze Vsetína na toto kolo vyrazilo 27 závodníků, kteří dokázali získat 20 medailí. Z toho bylo 6 zlatých, 5 stříbrných a 9 bronzových.

Zlaté medaile vybojovali 2x Adéla Koňářková, Nela Navrátilová, Štěpán Kořenek, Emílie Adámková a Martin Káčer. Stříbrné medaile vybojovaly 2x Dominika Vašíčková, Karolína Bačová, Olívie Marková a Tereza Mikuláščíková. Bronzové medaile získali 2x Michal Satin, 2x Jakub Krabica, Martin Káčer, Adéla Koňář-

ková, Lucie Slováčková, Emílie Adámková a Dominika Vašíčková

„Byla to první soutěž v tomto roce, kdy před tím byla dlouhá přestávka bez soutěží. Pro všechny závodníky, ať naše nebo cizí, to byl takový test, jak na tom jsou. Pro nás si myslím dopadl vcelku dobře. Některým to vyšlo a jiní budou muset na sobě zapracovat, aby se dostali do formy. Vrcholem je pro nás tento rok Mistrovství ČR, které bude 6. října 2018 v Ostravě a Mistrovství světa, které bude na konci října v Kanadě,“ dodal trenér karate Radek Kleibl.



LYŽAŘSKÁ ŠKOLA ALCEDA

ALCEDO na letošní zimu přichystalo pro předškoláky a školáky tradiční lyžařskou a snowboardovou školu. Kurzy probíhaly formou denního dojíždění do ski areálu Troják.

Letošní zima lyžařům konečně přála a sezona Lyžařské školy ALCEDA je úspěšně ukončena. „Ve ski areálu na Trojáku byly podmínky vždy výborné a ALCEDO tak uskutečnilo tři kurzy pro předškoláky, o jarních prázdninách jeden kurz a jednu snowboardovou školu pro školáky. Na-

šimi kurzy prošlo téměř 180 dětí a všem se podařilo vyjet na velkém vleku a bezpečně sjet hlavní sjezdovku. Naším odvážným lyžařům posíláme velikou pochvalu!“ uvádí vedoucí lyžařské školy Lindita Iljazi z ALCEDA.

„Všechny kurzy byly plně obsazené, velké množství míst většiny kurzů bylo obsazeno již během září. Jsme rádi, že o Lyžařskou školu je takový zájem a děkujeme rodičům za důvěru,“ doplnil Pavel Bartoň, ředitel ALCEDA.



24. KARNEVAL S MICKEY MOUSEM A MINNIE V ALCEDU

24. karneval v ALCEDU proběhl v neděli 25. února od 16 do 18 hodin v klubu ALCEDA a návštěvníky jím provázel Mickey Mouse a Minnie!

Kolektiv ALCEDA připravil pro děti odpoledne plné dobrodružných úkolů, hádanek, soutěží a tance. „Děti v maskách soutěžily v týmech a do některých aktivit byli zapojeni také rodiče. S účastníky jsme si užili pořádnou porci tance a letos nově jsme měli připravenou bohatou tombolu, která čítala přes 100 cen!“ uvedla Stefanie Zonygová z ALCEDA.

Karnevalu se zúčastnilo 40 dětí a 35 dospělých.

„Loňský ročník navštívilo karneval přes 300 dětí a rodičů, a proto jsme se z důvodu kapacity sálu rozhodli omezit místa tak, aby byl zajištěn větší komfort pro děti i rodiče. Toto opatření mělo velmi pozitivní ohlas od rodičů. Navíc každá vstupenka byla slosovatelná, a tak jsme rozdali ještě 30 cen po slosování lístků,“ dodal Pavel Bartoň, ředitel ALCEDA.

Během karnevalu se mohli účastníci vyfotit ve fotokoutku s připravenými rekvizitami. „Fotografie si účastníci budou moci prohlédnout a stáhnout v plné velikosti během 14 dnů ve fotogalerii na www.alcedovsetin.cz,“ doplnila Stefanie Zonygová.



Ceny pronájmů prostor **ALCEDA**, budova **Záviše Kalandry 1095**

Školící místnost	100 – 200 Kč/hod.	Vozík přívěsný oplachtovaný	300 – 500 Kč/den
Klubovna	50 – 100 Kč/hod.	Skákací hrad 4x4, 5 m (obsluha + 100 Kč/hod.)	2 000 – 3 500 Kč/den bez obsluhy
Sál taneční, sportovní (bývalá jídelna)	100 – 200 Kč/hod.	Altán 6x3 m	500 Kč/den (bez bočnic)
KLUB	200 – 500 Kč/hod.	Atrakce (dětský koutek, golf, basket. koše, luk a šípy + terč, ...)	300 – 1 500 Kč/den
Kancelář (Wifi)	100 – 200 Kč/hod.	Pomůcky a materiál (dětské kostky, skluzavka, fotbálek, čertovské váhy, ...)	dle dohody od 100 – 300 Kč/den
Skladovací prostory	500 – 1000 Kč/měsíc	Kostýmy (čert, princezna, Mikuláš, anděl, ...)	200 – 500 Kč 1 ks
Zkušebna (1–4 kapely)	600 Kč/měsíc – smlouva na 1 rok		
Zkušebna (1 kapela)	2 000 Kč/měsíc – smlouva na 1 rok		
Fotoateliér - 300 Kč/hod., každých dalších započatých 30 min. 50 Kč			
Datapojektor - 300 Kč/den + 50 Kč/hod. nad 4 hodiny svícení			
Plátno promítací	200 Kč/den		
Plátno promítací 3x2 m	400 Kč/den		
Malá zvuková aparatura	500 Kč/den		
Bezdrátový mikrofon	100 Kč/den		
Bezdrátový hlavový mikrofon	100 Kč/den		
Zvuková aparatura	700 Kč/den		

Stroj na výrobu placek 44 mm, 56 mm

500 Kč/den + 1 Kč/placka

Výše účtovaných částek je závislá na objednateli – NNO, NNO působnost Město Vsetín, komerční firma, soukromá osoba, organizace zřízená městem Vsetín a na počtu účastníků.

V ceně není zahrnuta doprava materiálu a pomůcek a obsluha atrakcí a techniky.



Záviše Kalandry 1095

755 01 Vsetín

Telefon: 571 417 704

737 259 255

E-mail: alcedo@alcedovsetin.cz

www.alcedovsetin.cz

www.facebook.com/alcedovsetin

Redakční rada:

Pavel Bartoň, Ivana Machalová,

Lindita Iljazi

Grafická úprava: Martin Cigánik

Foto: archiv ALCEDA

Foto titulní strana: Pavel Bartoň

Naši hlavní partneři



Naši mediální partneři



Sledujte nás na Facebooku: www.facebook.com/alcedovsetin